
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                       

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31 января 2022 года                            № 106 

 

 

 

О внесении изменений в Положение об уплате земельного налога 

на территории сельского поселения Кошки муниципального района  

Кошкинский Самарской области, утвержденное решением 

Собрания представителей сельского поселения Кошки муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 26 ноября 2014 года № 31 

 

 

Руководствуясь ст.387 Налогового Кодекса Российской Федерации, 

Уставом сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение об уплате земельного налога на территории 

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области, утвержденное решением Собрания представителей сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

от 26 ноября 2014 года № 31, следующие изменения: 

1.1. пункт 3.3. статьи 3 «Налоговые льготы» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

 

 « - образовательные организации, находящиеся на территории сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области.».  

 




	01
	02

